L]

i@
COMUNE OI BADOLATO

Provincia di Catanzaro

DECRETO N° 20 DEL 28 ottobre 2016

OGGETTO: Nomina Segretario Comunale titolare.

IL SINDACO

VISTO il proprio provvedimento n. 19 del 25/10/2016 con il quale, a seguito di
pubblicazione della sede di Segreteria di questo Ente, con avviso dell’Albo
Segretari n. 79 del 07/10/2016, & stata individuata nella persona della dott.ssa
Maria Ausilia Paravati il Segretarioc Comunale idoneo a svolgere le relative
funzioni presso la predetta segreteria;

VISTO il Decreto Prefettizio del 25/10/2016 , prot. uscita n.0100773 del 27/10/2016,
con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del Comune di
Badolato la dott.ssa Maria Ausilia Paravati, iscritta nella fascia professionale lett.
"B" dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Abruzzo;

RITENUTO, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

VISTI

-il D.P.R. n. 465/97;

-la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’'ex Agenzia Autonoma per la

Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

-il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

- la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell’'ex Agenzia Autonoma per
la Gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

- la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

NOMINA

quale Segretario titolare della sede di Segreteria del Comune di Badolato, di classe
17, la Dott.ssa Maria Ausilia Paravati, nata a Petrizzi (CZ) ¥11/09/1959, iscritta
nella fascia professionale “B” dell’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e
Provinciali della Regione Abruzzo.

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 16/11/2016, entro la quale il
Segretario, previa accettazione, dovrd assumere servizio;



COMUNE DI BADOLATO

Provincia di Catanzaro

DISPONE

Che il presente provvedimento venga trasmesso alla Dottssa Maria Ausilia
Paravati ed inviato alla Prefettura — Albo dei Segretari Comunali e Provinciali,
Sezione Regionale Calabria, per gli adempiment consequenziali, nonché, per
opportuna conoscenza, alla Prefettura — Albo dei Segretari Comunali e Provinciali,
Sez. Regionale Abruzzo.

CO
ello

Per accettazione:

Data 28/10/2016

Dott.ssa Maria Ausilia Paravati

/ A ﬂ%u rﬂ/f\ﬁ

Pubblicazione albo pretorio

Si certifica che copia del presente decreto viene pubblicato all’Albo pretoric dell’Ente dal
per quindici giomi consecutivi,

Registro generale delle pubblicazioni n®

Badolato, li

Il Responsabile Albo Pretorio




